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7 PUESTO:
& CONTRATO O PEDIDO No.

(JUSTIFIQUE EN CASQ DE NO INCLUIRLO)

1 F 1
‘‘‘‘‘‘‘‘‘ 19/12/2019
+ FOLIO: D=1 7
DATOS GENERALES Federal 2019 '
2 PROYECTO: 3 PARTIDA: 4 REQUISICION NO.
s. SOLICITANTE: T.5.U. NORMA LETICIA CURIEL SOTO
5. AREA SOLICITANTE: RECURSOS HUMANOS

ENCARGADA DE DEPARTAMENTO

s SOLICITUD DE

'C0S [ Jmnexor-te0x0 PAGO A PROVEEDORES [ ]

GASTOS A COMPROBAR [ Jmnexorteom REPOSICION DE GASTOS [ ]
REEMB. DE FONDO REV. [ ]
1o IMPORTE SOLICITADO: $13,010.00 —
i1 CON LETRA: o (TREGEMIEDIEZPESOS 00/100 MN.) b
12. CONCEPTO: o DE'S'C'{TENTB?REALIZADOS AL PERSONAL DEL MES DE SEPTIEMBRE A DICIEMBRE 2019 ]

{ . p-PORCONCEPTODE PROMOCIONALES L. i

R A AL Tk ;

“

OBSERVACIONES
FORMA DE PAGO
- W
CHEQUE i:;:’;;&‘} '.';; A - \M d s .
3. A NOMBRE DE P48 19 = : -
'EQUE PARA EL DIA: _ i@ 8 e
15. UOCUMENTO COMPROBATORIO: *FACTURA [ lowee=*RECIBO [ ]
TRASFERENCIA
% NOMBRE DE UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
. CLABE INTERBANCARIA:
& NOMBRE DEL BANCO:
o TRASFERENCIA PARA EL DIA: 20 DE DICIEMBRE DE 2019
20 DOCUMENTO COMPROBATORIO: *FACTURA [ ] *RECIBO 1:]
. FIRMAS ENCARGADA RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
Vo. Bo. AUTORIZO
M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

OO Aalia



No. Empleado

_Nowmere

 [NOMIN

AT

S

1A

2A.

. 1A,

A |

1A,

2A.

1488

RABINDRANATH HERNANDEZ ABREGO

364.00

472

SERGIO GAYOSSO HERNANDEZ

97.50

1731

MARIA DE LOS ANGELES TORRES CRUZ

97.50

1735

JOSE DE JESUS VIGUERAS SANTOS

311.00

311.00

478

VICENTE LEON MORENO

210.00

1566

ERNESTO HERNANDEZ MARTINEZ

180.00

180.00

180.00

165

RIGOBERTO GARCIA G

210.00

210.00

241

AMELIA AGUILAR PAREDES

21.00

21.00

21.00

1553

CARLOS MALDONADO CHAVEZ

26.66

26.67

26.67

456

MARIA ELENA HDEZ BRIONES

322.33

322:33

322.34

439

MAYRA ADAME SALAZAR

129.66

129.67

129.67

1704

MARIO MARTINEZ SANCHEZ

250.671

250.67

250.66

444

YADIRA VAZQUEZ BARRAGAN

60.001

381

PEDRO ALBERTO RAMIREZ ORTEGA

91.00

91.00

91.00

478

VICENTE LEON

336.00

1505

MARIO ENRIQUE DOMINGUEZ

180.67

180.66

180.671

1361

LUIS MILLAN GODINEZ

40.00

1602

MONICA RODRIGUEZ LOPEZ

202.50

202.50}

397

EYMARD DELGADILLO LOPEZ

185.67

185.67

185.66

4

GUSTAVO ZAMBRANO LOPEZ

42.00

42.00

42.00

1502

CLAUDIA JOCELYN REYES HERNANDEZ

347.00

1619

KATIA CORONA CRUZ

109.00

109.00

109.00

478

VICENTE LEON MORENO

63.00

456

MA. ELENA HERNANDEZ BRIONES

270.00

1589

SAMANTHA VARGAS ORNELAS

106.00

482

AMAIRAN| ROSAS CASTRO

115.66

115.67

115.67|

1333

JOEL LUQUENO GALLEGOS

65.00

65.00

65.00

474

MARISOL MONTES OLVERA

115.66

115.67

115.67

1757

SOFIA VAZQUEZ GARCIA

115.66

115.67

115.67

456

MARIA ELENA HDEZ BRIONES

60.00

478

VICENTE LEON MORENO

115.66

115.67

115.67

1731

MARIA DE LOS ANGELES TORRES CRUZ

115.66

115.67

115.67

1732

ALEJANDRO CHAVEZ CHAVEZ

115.66

115.67

115.67

329

REGINA PEREZ ROMERO

31.00

32.00

284

MARIELA ROMERO DIAZ

115.66

115.67

115.67

456

MARIA ELENA HERNANDEZ BRIONES

173.50

173.50

444

YADIRA VAZQUEZ BARRAGAN

115.66

115.67

115.67

464

MARIA ELENA PONCE GARCIA

115.66

115.67

115.67

241

AMELIA AGUILAR PAREDES

94.67

94.67

94.66

1708

GLORIA LUZ HERNANDEZ CRUZ

105.00

105.00

300

NATALY PEREZ ROMERO

43.00

1740

YOJANAN MIZAET LIMON MONTIEL

173.50!

173.50

1735

JOSE DE JESUS VIGUERAS SANTOS

-t:.a'—t.bl—\b—tl—-n—-p—nl—-hbHHhHthHM&-&HHh&pHH»—»bHHJhH);-br--bJ:-l—-h

142.00!

142.00




19/12/2019

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Caomprobante Pago Mismo Banco

19/12/2019 2:06:35 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Mismo Banco

CYT

0112682974

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO

19/12/2019

14:06:32

ASD 1856803838

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0047344063

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA E'anc'o'm”e'r; SA, Institucién de Banca M't]Iti'pIé', Gru'po Financiero BBVA Bancomer

Imprimir
00088633
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
TULANCINGO
100%

13,010.00 MXP

0183100979

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO CU OTAS Y
TARIFAS

19/12/2019

DESCUENTOS PERSONAL SEP
DI
CPR

1323201912191406320047344070

Operado

Fecha

19/12/2019

19/12/2019

www.bbvanetcash.mx

https://www.bancomernetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe... 1/1



